
Prisantydning: kr 1 375 000,‑

Bølevegen 14E
Skien ‑ Bøle



​

​



Tiltalende og solrik 2 roms andelsleilighet på  
Bøle‑Skien 

OMRÅDE
Skien ‑ Bøle

ADRESSE
Bølevegen 14E, 3724 SKIEN

Prisantydning
kr 1 375 000,‑

Fellesgjeld: kr 269 054,‑
Omkostninger: kr 1 000,‑
Totalpris: kr 1 645 054,‑
Formuesverdi: kr 546 047,‑
Fellesutgifter: kr 6 128,‑

950 21 905
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 67 m²

BRA Total: 67 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 1948
Soverom: 1
Etasje: 1
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 3429.3 m² 



BØLEVEGEN 14E

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 601 i Skien kommune.Andelsnr. 12 i Bølev 14 A/​L med orgnr. 947 783 742

Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entre, bad, soverom, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Terrasse
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3429.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt opparbeidet med grøntarealer, asfalterte gangarealer og gruset gårdsplass. Borettslaget  
disponerer egen brygge. 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentrumsnær beliggenhet med elven som nærmeste nabo. Dagligvare og bussholdeplass  
med gode forbindelser og hyppige avganger i rett utenfor leiligheten. Skiens sentrumsgater og alle  
sentrumsfunksjoner ligger 1,5 km unna. 

Adkomst
Se vedlagte kart. 
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Bjørnar Krogh

Type takst
Tilstandsrapport



Byggemåte
Korsdelt 4 mannsbolig. Bygningen er oppført med betong grunnmur. Vegger i betong/​​murblokker som er  
kledd med fasadeplater fra 2015. Betong i etasjeskiller. Valmet tak tekket med betongstein. Vinduer og  
verandadør i PVC fra 2011. Nedløp og takrenner i plastbelagt aluminium er fornyet i 2011. 

Innhold
Leiligheten ligger i 1 etg.
Innhold: Entre, bod, bad/​​wc/​​vaskerom, kjøkken, soverom og stue/​​spisestue med utgang terrasse. 
Romslig bod i kjeller på 16 kvm. 
Carport medfølger. 

Standard
Boligen fremstår tiltalende og er i normalt god stand og som forventet etter en oppussing. Det ble ikke  
registrert eller avdekket noen behov for bygningsmessige strakstiltak utover normalt vedlikehold.

Innhold
Entre: 
På gulv er det laminat, glassfiberstrie på vegger og malt betong i himling. 

Soverom: 
På soverom er det skyvedørsgarderobe. På gulv er det laminat, malte mdf‑plater på vegger og malt betong i  
himling. 

Stue/​​spisestue: 
Meget romslig stue med utgang til terrasse. Varmepumpe og peisovn. På gulv er det laminat,  
glassfiberstrie/​​malte plater på vegger og malte betong i himling. 

Kjøkken: 
På kjøkken er det laminat skog mad profilerte fronter og laminat benkeplate. Komfyr, oppvaskmaskin og  
kjøleskap medfølger i handelen. På gulv er det laminat, malt glassfiberstrie på vegger og og malt betong i  
himling. 

Bad/​​wc/​​vaskerom: 
Badet er oppgradert i 2006. Badet inneholder dusjkabinett, baderomsinnredning med heldekkende servant,  
vegghengt toalett og opplegg for vaskemaskin. Vaskemaskin medfølger. På gulv er det fliser med  
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